
                                                   令和元年 ９月１７日 

 

保護者 様 

 

 

春日部市立春日部中学校 

校 長  清 野 定 信 

 

 

令和元年度合唱祭の開催について（御案内） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和元年度合唱祭を下記のとおり開催いたします。つきましては、御多用のこと

とは存じますが、生徒の歌声を直接お聴きいただき、御声援くださいますよう御案内申し

上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時      令和元年１０月３１日（木） 

 

                ◇ ９：００  生徒入場      

         ◇ ９：１５  開会式 

                 ◇ ９：３０  第１学年クラス合唱発表・学年合唱 

                 ◇１０：４０  第２学年クラス合唱発表・学年合唱 

                 ◇１１：３０  昼食・休憩      

                 ◇１２：３５  有志男声合唱発表 

第３学年クラス合唱発表・学年合唱 

         ◇１３：４５  全校合唱 

                 ◇１４：１５  閉会式、合唱部発表、全校合唱 

 

 ２ 会 場      春日部市民文化会館 大ホール 

 

 ３ 備 考   進行状況により、発表の時間が前後することがあります。 

         あらかじめ御了承くださいますようお願いします。 

        

 


